
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  
ze dne 10. 7. 2019 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
DODÁVKY LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ DLE ATC SKUPINY L04AX04 - LENALIDOMID PRO NEMOCNICI ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, A.S. 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na DODÁVKY LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ DLE ATC 
SKUPINY L04AX04 - LENALIDOMID PRO NEMOCNICI ČESKÉ BUDĚJOVICE, A.S. a to odesláním Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení  pod evidenčním číslem zakázky Z2019-021338, který byl dne 25.06.2019 
uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel upravil přílohu s názvem Příloha č. 1ZD - Smlouva, ve které upravil první větu v článku 6 – 
Kupní cena, splatnost a způsob placení, odstavec 6.1. takto: 
 
Původní znění: 
6.1. Celková kupní cena za Zboží je stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy a je shodná s cenou 

uvedenou níže. Smluvní strany se dohodly, že celková nabídková cena za 24 měsíců činí:  

Nové znění: 
6.1. Celková kupní cena za Zboží je stanovena v Příloze č. 3 k Zadávací dokumentaci, která je součástí 

nabídky a je shodná s cenou uvedenou níže. Smluvní strany se dohodly, že celková nabídková 
cena za 24 měsíců činí:  

 
Upravenou přílohu s názvem Upravená_Příloha č. 1 – Smlouva ze dne 10072019 poskytuje zadavatel 
účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na profilu zadavatele. 
Nepředložení aktuální přílohy povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
V Českých Budějovicích dne 10. 7. 2019 
 
Ing. Michaela Michalcová 
Obchodní oddělení – veřejné zakázky 
 
Příloha: 
Upravená_Příloha č. 1 – Smlouva ze dne 10072019 


